
 

 

Piazza Generale Carlo Di Robilant, 5 10041 Torino – C.F. 80090390016 
TEL +39 011 331005/331522  FAX +39 0113855472 

E-mail tori030002@istruzione.it – tori030002@pec.istruzione.it     Sito web: www.ipiaplana.it 

 
Prot. n. 1536/C29F        Torino, 14 marzo 2017 
         
 
 

INDIVIDUAZIONE ESPERTI ESTERNI PER LABORATORI ODONTOTECNICI 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   l’avviso pubblico di selezione prot. n. 998/C29F del 14/02/2017 per il  

reperimento di esperti esterni nel settore odontotecnico; 
VISTE   le candidature pervenute entro la scadenza fissata; 
VERIFICATI  il possesso dei requisiti dei candidati e valutati i titoli secondo la tabella   
   allegata all’avviso pubblico predetto; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale non sono state prese in considerazione le 

domande dei signori Lucente Giuseppe e della Donna Stefano 
 

DECRETA 
 

È integrata la graduatoria per l’individuazione degli esperti di laboratorio odontotecnico secondo i 
criteri indicati nel bando per ciascuna classe interessata e per ciascun modulo per i moduli indicati 
per: 
 

Classe terza. Ore complessive 80 per classe – 1 classe 
Modulo 1 – Ore 44 

Candidato Titoli di studio Titoli specifici Pubblicazioni Esperienza lavorativa Totale 
Lucente Giuseppe 20 0 2 40 62 
Della Donna Stefano 20 0 0 40 60 
 

Modulo 2 – Ore 28 
Candidato Titoli di studio Titoli specifici Pubblicazioni Esperienza lavorativa Totale 

Della Donna Stefano 20 0 0 40 60 
 

Modulo 3 – Ore 8 
Candidato Titoli di studio Titoli specifici Pubblicazioni Esperienza lavorativa Totale 

Della Donna Stefano 20 0 0 40 60 
 

Classe quarta. Ore complessive 120 per classe – 2 classi 
Modulo 1 – Ore 40 

Candidato Titoli di studio Titoli specifici Pubblicazioni Esperienza lavorativa Totale 

Della Donna Stefano 20 0 0 0 20 
 

Modulo 2 – Ore 40 
Candidato Titoli di studio Titoli specifici Pubblicazioni Esperienza lavorativa Totale 

Della Donna Stefano 20 0 0 40 60 
 

Modulo 3 – Ore 24 
Candidato Titoli di studio Titoli specifici Pubblicazioni Esperienza lavorativa Totale 



Della Donna Stefano 20 0 0 40 60 
 

Modulo 4 – Ore 16 
Candidato Titoli di studio Titoli specifici Pubblicazioni Esperienza lavorativa Totale 

Della Donna Stefano 20 0 0 40 60 
 
 

Classe quinta. Ore complessive 40 per classe – 3 classi 
Modulo unico – Ore 40 

Candidato Titoli di studio Titoli specifici Pubblicazioni Esperienza lavorativa Totale 
Lucente Giuseppe 20 0 2 40 62 
Della Donna Stefano 20 0 0 40 60 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all’albo e sul 
sito web dell’Istituto a decorrere dal 14/03/2017. 
Trascorsi i cinque giorni, in assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva e si procederà a 
conferire gli incarichi previa accettazione della nomina. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Ing. Giuseppe PANICO 
              Firmata digitalmente 
 


		2017-03-15T08:29:39+0000
	Panico Giuseppe




